令和 6 年 4 月 6 日

会員各位

（公社）福島県診療放射線技師会

会長 新里 昌一

生涯教育委員会委員長 堀江 常満

（公印省略）

JART 生涯教育ポイント申請手続きに関して

 2024 年 4 月より分科会・研究会開催に伴う JART 生涯教育ポイント申請手続きが一部変更となります．

会員の皆様におかれましては下記内容に沿った手続きを行っていただきますようお願い申し上げます．

記

1．申請時提出書類

◆講習会・研究会等（地区開催を含む）開催申請書

◆JART 生涯教育ポイント申請書（※漏れがないように入力をお願いします．）

◆開催案内プログラム（※終了時間などを必ず明記してください．）

以上のデータをメールに添付し「gyoumu2（a）fart.jp」まで送って下さい．

※申請後，JART のイベント番号を含めた受付済メールを返信いたします．返信がない場合には，

開催前 5 日前までに上記業務メールまでメールをお送りください．

2．開催終了後

 生涯教育委員会より送られてきた参加者名入力名簿に JART 会員のみ会員番号を含む情報を入力し，

生涯教育担当者までメールに添付して送って下さい．

3．注意点

 書類の不備などがあった場合，申請手続きが行えません．開催案内プログラム等は時間などを確定し

てから申請をお願いします．

 手続きには時間を要すること，生涯教育担当者の負担を考慮し，開催の 2 週間前までには申請書の

提出をお願いします．

以上